

Quantità, tipologie, prezzi e valori a base d'asta LOTTO 1 DERRATE ALIMENTARI VARIE (BEVANDE INCLUSE)

			Dati come da file PDF pubblicati			Dati risultanti da fabbisogni e prezzi unitari non arrotondati (calcolo base di gara)			Dati con arrotondamento a terzo decimale			Dati come riportati in richiesta di chiarimenti 21 febbraio 2018 h 17.53		
PRODOTTI	UM	Confezionamento ove rilevante	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)
1	BICARBONATO DI SODIO	KG	10	€ 1,264	€ 12,640	10,000	€ 1,2640000000000000	€ 12,6400000000000000	10	€ 1,264	€ 12,640	10	€ 1,264	€ 12,640
2	PREPARATO PER BRODO DI CARNE GRANULARE	KG	276	€ 2,112	€ 582,912	276,000	€ 2,1120000000000000	€ 582,9120000000000000	276	€ 2,112	€ 582,912	276	€ 2,112	€ 582,912
3	CANNELLA IN POLVERE	KG	14	€ 3,073	€ 43,022	14,000	€ 3,0730000000000000	€ 43,0220000000000000	14	€ 3,073	€ 43,022	14	€ 3,073	€ 43,022
4	CAPPERI SALATI	KG	250	€ 3,073	€ 768,250	250,000	€ 3,0730000000000000	€ 768,2500000000000000	250	€ 3,073	€ 768,250	250	€ 3,073	€ 768,250
5	CECI IN SACCHI	KG	262	€ 1,344	€ 352,128	262,000	€ 1,3440000000000000	€ 352,1280000000000000	262	€ 1,344	€ 352,128	262	€ 1,344	€ 352,128
6	CECI IN LATTA (scatolame)	KG	3.558	€ 0,672	€ 2.392,295	3.558,000	€ 0,67237079053605	€ 2.392,295272727000	3.558	€ 0,672	€ 2.390,976	3.558	€ 0,672	€ 2.390,976
7	CETRIOLI SOTTACETO	KG	370	€ 0,960	€ 355,200	370,000	€ 0,9600000000000000	€ 355,2000000000000000	370	€ 0,960	€ 355,200	370	€ 0,960	€ 355,200
8	CONDIMENTO PER ARROSTI	KG	36	€ 1,899	€ 68,364	36,000	€ 1,8990000000000000	€ 68,3640000000000000	36	€ 1,899	€ 68,364	36	€ 1,899	€ 68,364
9	FAGIOLI BORLOTTI IN LATTA (scatolame)	KG	5.880	€ 0,624	€ 3.669,120	5.880,000	€ 0,6240000000000000	€ 3.669,1200000000000000	5.880	€ 0,624	€ 3.669,120	5.880	€ 0,624	€ 3.669,120
10	FAGIOLI BORLOTTI IN SACCHI	KG	1.200	€ 0,473	€ 567,600	1.200,000	€ 0,4730000000000000	€ 567,6000000000000000	1.200	€ 0,473	€ 567,600	1.200	€ 0,473	€ 567,600
11	FAGIOLI CANNELLINI IN LATTA (scatolame)	KG	648	€ 0,473	€ 306,504	648,000	€ 0,4730000000000000	€ 306,5040000000000000	648	€ 0,473	€ 306,504	648	€ 0,473	€ 306,504
12	FARRO DECORTICATO PERLATO	KG	560	€ 0,340	€ 190,400	560,000	€ 0,3400000000000000	€ 190,4000000000000000	560	€ 0,340	€ 190,400	560	€ 0,340	€ 190,400
13	FILETTI ACCIUGHE OLIO OLIVA GR.720	PZ	188	€ 4,428	€ 832,401	188,000	€ 4,4276625000000000	€ 832,4005500000000000	188	€ 4,428	€ 832,464	188	€ 4,428	€ 832,464
14	FONDO BRUNO	KG	26	€ 1,902	€ 49,452	26,000	€ 1,9020000000000000	€ 49,4520000000000000	26	€ 1,902	€ 49,452	26	€ 1,902	€ 49,452
15	FRUTTA SCIROPATA (ANANAS, PESCA, ECC.)	KG	1.260	€ 1,010	€ 1.272,600	1.260,000	€ 1,0100000000000000	€ 1.272,6000000000000000	1.260	€ 1,010	€ 1.272,600	1.260	€ 1,010	€ 1.272,600
16	GIARDINIERA SOTTACETO	KG	320	€ 0,726	€ 232,182	320,000	€ 0,7255681818181818	€ 232,1818181818181800	320	€ 0,726	€ 232,320	320	€ 0,726	€ 232,320
17	KETCHUP IN BUSTINE MONDOSE GR.10	PZ	802	€ 0,032	€ 25,664	802,000	€ 0,0320000000000000	€ 25,6640000000000000	802	€ 0,032	€ 25,664	802	€ 0,032	€ 25,664
18	LENTICCHIE IN LATTA (scatolame)	KG	3.408	€ 0,624	€ 2.127,274	3.408,000	€ 0,6242000000000000	€ 2.127,2736000000000000	3.408	€ 0,624	€ 2.126,592	3.408	€ 0,624	€ 2.126,592
19	LENTICCHIE IN SACCHI	KG	760	€ 1,344	€ 1.021,440	760,000	€ 1,3440000000000000	€ 1.021,4400000000000000	760	€ 1,344	€ 1.021,440	760	€ 1,344	€ 1.021,440
20	LIEVITO DI BIRRA GR. 500	KG	66	€ 2,112	€ 139,392	66,000	€ 2,1120000000000000	€ 139,3920000000000000	66	€ 2,112	€ 139,392	66	€ 2,112	€ 139,392
21	LIEVITO DI BIRRA GR.25	PZ	804	€ 0,185	€ 148,740	804,000	€ 0,1850000000000000	€ 148,7400000000000000	804	€ 0,185	€ 148,740	804	€ 0,185	€ 148,740
22	LIEVITO VANIGLIATO (BUSTINE DA GR. 15)	KG	6	€ 8,268	€ 49,608	6,000	€ 8,2680000000000000	€ 49,6080000000000000	6	€ 8,268	€ 49,608	6	€ 8,268	€ 49,608
23	MACEDONIA DI FRUTTA IN LATTA	KG	6.798	€ 1,248	€ 8.483,904	6.798,000	€ 1,2480000000000000	€ 8.483,9040000000000000	6.798	€ 1,248	€ 8.483,904	6.798	€ 1,248	€ 8.483,904
24	MAIONESE GRAN CHEF	KG	870	€ 1,488	€ 1.294,560	870,000	€ 1,4880000000000000	€ 1.294,5600000000000000	870	€ 1,488	€ 1.294,560	870	€ 1,488	€ 1.294,560
25	MAIONESE IN BUSTINE GR. 15	PZ	1.200	€ 0,040	€ 48,000	1.200,000	€ 0,0400000000000000	€ 48,0000000000000000	1.200	€ 0,040	€ 48,000	1.200	€ 0,040	€ 48,000
26	MAIS DOLCE IN LATTA (scatolame)	KG	480	€ 1,152	€ 552,960	480,000	€ 1,1524621212121212	€ 552,9600000000000000	480	€ 1,152	€ 552,960	480	€ 1,152	€ 552,960
27	MARSALA SECCO	LT	328	€ 5,090	€ 1.669,520	328,000	€ 5,0900000000000000	€ 1.669,5200000000000000	328	€ 5,090	€ 1.669,520	328	€ 5,090	€ 1.669,520
28	NOCI SGUSCIATE	KG	20	€ 9,604	€ 192,080	20,000	€ 9,6040000000000000	€ 192,0800000000000000	20	€ 9,604	€ 192,080	20	€ 9,604	€ 192,080
29	OLIVE NERE SNOCCIOLATE IN LATTA (scatolame)	KG	2.040	€ 1,381	€ 2.817,240	2.040,000	€ 1,3810000000000000	€ 2.817,2400000000000000	2.040	€ 1,381	€ 2.817,240	2.040	€ 1,381	€ 2.817,240
30	OLIVE VERDI SNOCCIOLATE IN LATTA (scatolame)	KG	730	€ 1,420	€ 1.036,600	730,000	€ 1,4200000000000000	€ 1.036,6000000000000000	730	€ 1,420	€ 1.036,600	730	€ 1,420	€ 1.036,600
31	ORZO PERLATO GROSSO	KG	360	€ 0,768	€ 276,480	360,000	€ 0,7680000000000000	€ 276,4800000000000000	360	€ 0,768	€ 276,480	360	€ 0,768	€ 276,480
32	PEPERONI FALDE G/R	KG	260	€ 1,296	€ 336,960	260,000	€ 1,2960000000000000	€ 336,9600000000000000	260	€ 1,296	€ 336,960	260	€ 1,296	€ 336,960
33	PESTO	KG	596	€ 6,339	€ 3.777,764	596,000	€ 6,33852959121415	€ 3.777,763636363000	596	€ 6,339	€ 3.778,044	596	€ 6,339	€ 3.778,044
34	PINOLI SGUSCIATI	KG	12	€ 51,381	€ 616,572	12,000	€ 51,3810000000000000	€ 616,5720000000000000	12	€ 51,381	€ 616,572	12	€ 51,381	€ 616,572
35	POMODORI PELATI IN LATTA	KG	137.658	€ 0,721	€ 99.251,418	137.658,000	€ 0,7210000000000000	€ 99.251,4180000000000000	137.658	€ 0,721	€ 99.251,418	137.658	€ 0,721	€ 99.251,418
36	PREPARATO AROMA PER PESCE	KG	10	€ 0,960	€ 9,600	10,000	€ 0,9600000000000000	€ 9,6000000000000000	10	€ 0,960	€ 9,600	10	€ 0,960	€ 9,600
37	PREPARATO PER BRODO FUNGHI PORCINI GRANULARE	KG	4	€ 3,764	€ 15,056	4,000	€ 3,7640000000000000	€ 15,0560000000000000	4	€ 3,764	€ 15,056	4	€ 3,764	€ 15,056
38	PURE IN FIOCCHI	KG	36.292	€ 1,872	€ 67.938,624	36.292,000	€ 1,8720000000000000	€ 67.938,6240000000000000	36.292	€ 1,872	€ 67.938,624	36.292	€ 1,872	€ 67.938,624
39	SALE GROSSO	KG	8.610	€ 0,150	€ 1.291,500	8.610,000	€ 0,1500000000000000	€ 1.291,5000000000000000	8.610	€ 0,150	€ 1.291,500	8.610	€ 0,150	€ 1.291,500
40	SALE IODATO FINO	KG	20	€ 0,457	€ 9,140	20,000	€ 0,4570000000000000	€ 9,1400000000000000	20	€ 0,457	€ 9,140	20	€ 0,457	€ 9,140
41	SALE IODATO FINO G.250	PZ	48	€ 0,924	€ 44,352	48,000	€ 0,9240000000000000	€ 44,3520000000000000	48	€ 0,924	€ 44,352	48	€ 0,924	€ 44,352
42	SALE MARINO GR.250	PZ	62	€ 0,943	€ 58,443	62,000	€ 0,94262295081967	€ 58,44262295081970	62	€ 0,943	€ 58,466	62	€ 0,943	€ 58,466
43	SALE MARINO RAFFINATO	KG	7.290	€ 0,150	€ 1.091,176	7.290,000	€ 0,14968121363632	€ 1.091,17604740879000	7.290	€ 0,150	€ 1.093,500	7.290	€ 0,150	€ 1.093,500
44	SALSA COCKTAIL	KG	44	€ 3,890	€ 171,160	44,000	€ 3,8900000000000000	€ 171,1600000000000000	44	€ 3,890	€ 171,160	44	€ 3,890	€ 171,160
45	SUCCO LIMONE	LT	164	€ 1,799	€ 295,036	164,000	€ 1,7990000000000000	€ 295,0360000000000000	164	€ 1,799	€ 295,036	164	€ 1,799	€ 295,036
46	SPUMANTE DOLCE (LT. 0,75)	PZ	264	€ 2,334	€ 616,176	264,000	€ 2,3340000000000000	€ 616,1760000000000000	264	€ 2,334	€ 616,176	264	€ 2,334	€ 616,176
47	ACETO BALSAMICO	LT	24	€ 2,140	€ 51,360	24,000	€ 2,1400000000000000	€ 51,3600000000000000	24	€ 2,140	€ 51,360	24	€ 2,140	€ 51,360
48	ACETO VINO ROSSO	LT	5.514	€ 0,615	€ 3.391,110	5.514,000	€ 0,6150000000000000	€ 3.391,1100000000000000	5.514	€ 0,615	€ 3.391,110	5.514	€ 0,615	€ 3.391,110
49	ACQUA GASATA DA 1/2 LT. IN P.E.T.	PZ	108.964	€ 0,096	€ 10.460,544	108.964,000	€ 0,0960000000000000	€ 10.460,5440000000000000	108.964	€ 0,096	€ 10.460,544	108.964	€ 0,096	€ 10.460,544
50	ACQUA NATURALE DA 1/2 LT. IN P.E.T.	PZ	489.434	€ 0,096	€ 46.985,664	489.434,000	€ 0,0960000000000000	€ 46.985,6640000000000000	489.434	€ 0,096	€ 46.985,664	489.434	€ 0,096	€ 46.985,664
51	COLA LT. 1.5	PZ	12	€ 0,384	€ 4,608	12,000	€ 0,3840000000000000	€ 4,6080000000000000	12	€ 0,384	€ 4,608	12	€ 0,384	€ 4,608
52	GINGER DA LT. 1,5	PZ	552	€ 0,384	€ 211,968	552,000	€ 0,3840000000000000	€ 211,9680000000000000	552	€ 0,384	€ 211,968	552	€ 0,384	€ 211,968
53	GASSOSA DA LT. 1,5	PZ	12	€ 0,384	€ 4,608	12,000	€ 0,3840000000000000	€ 4,6080000000000000	12	€ 0,384	€ 4,608	12	€ 0,384	€ 4,608
54	CHINOTTO DA LT. 1,5	PZ	852	€ 0,384	€ 327,168	852,000	€ 0,3840000000000000	€ 327,1680000000000000	852					

	PRODOTTI	UM	Confezionamento ove rilevante	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)
78	PANE BOCCONCINO MONOPORZIONE	KG		9.593	€ 1,960	€ 18.802,280	9.593,000	€ 1,960	€ 18.802,280	9.593	€ 1,960	€ 18.802,280	9.593	€ 1,960	€ 18.802,280
79	PANE FRANCESINO	KG		7.434	€ 1,920	€ 14.273,280	7.434,000	€ 1,920	€ 14.273,280	7.434	€ 1,920	€ 14.273,280	7.434	€ 1,920	€ 14.273,280
80	PANE INTEGRALE MONOPORZIONE	KG		1.404	€ 1,920	€ 2.695,658	1.404,000	€ 1,920	€ 2.695,658	1.404	€ 1,920	€ 2.695,680	1.404	€ 1,920	€ 2.695,680
81	PANE INTEGRALE	KG		9.212	€ 1,920	€ 17.686,893	9.212,000	€ 1,920	€ 17.686,893	9.212	€ 1,920	€ 17.687,040	9.212	€ 1,920	€ 17.687,040
82	PANE MAGGIOLINO	KG		42.220	€ 1,764	€ 74.476,080	42.220,000	€ 1,764	€ 74.476,080	42.220	€ 1,764	€ 74.476,080	42.220	€ 1,764	€ 74.476,080
83	PANE TOSCANO SCIOCCO	KG		254	€ 1,728	€ 439,603	254,400	€ 1,728	€ 439,603	254	€ 1,728	€ 438,912	254	€ 1,728	€ 438,912
84	PANE GRATTUGIATO	KG		1.704	€ 1,104	€ 1.881,216	1.704,000	€ 1,104	€ 1.881,216	1.704	€ 1,104	€ 1.881,216	1.704	€ 1,104	€ 1.881,216
85	PASTA AVE MARIA RIGATE	KG	Confezione da 3 kg	5.226	€ 0,769	€ 4.018,593	5.226,000	€ 0,769	€ 4.018,593	5.226	€ 0,769	€ 4.018,794	5.226	€ 0,769	€ 4.018,794
86	PASTA DI SEMOLA	KG	Confezione da 3 kg	10.712	€ 0,769	€ 8.236,931	10.712,000	€ 0,769	€ 8.236,931	10.712	€ 0,769	€ 8.237,528	10.712	€ 0,769	€ 8.237,528
87	PASTA DITALI	KG	Confezione da 3 kg	450	€ 0,769	€ 346,025	450,000	€ 0,769	€ 346,025	450	€ 0,769	€ 346,050	450	€ 0,769	€ 346,050
88	PASTA FILINI	KG	Confezione da 3 kg	4.038	€ 0,769	€ 3.104,997	4.038,000	€ 0,769	€ 3.104,997	4.038	€ 0,769	€ 3.105,222	4.038	€ 0,769	€ 3.105,222
89	PASTA FUSILLI	KG	Confezione da 3 kg	9.356	€ 0,769	€ 7.194,243	9.356,000	€ 0,769	€ 7.194,243	9.356	€ 0,769	€ 7.194,764	9.356	€ 0,769	€ 7.194,764
90	PASTA GNOCCHETTI SARDI	KG	Confezione da 3 kg	852	€ 0,769	€ 655,141	852,000	€ 0,769	€ 655,141	852	€ 0,769	€ 655,188	852	€ 0,769	€ 655,188
91	PASTA MEZZI TORTIGLIONI	KG	Confezione da 3 kg	240	€ 0,769	€ 184,547	240,000	€ 0,769	€ 184,547	240	€ 0,769	€ 184,560	240	€ 0,769	€ 184,560
92	PASTA PENNE RIGATE	KG	Confezione da 3 kg	17.270	€ 0,769	€ 13.279,667	17.270,000	€ 0,769	€ 13.279,667	17.270	€ 0,769	€ 13.280,630	17.270	€ 0,769	€ 13.280,630
93	PASTA PUNTINE PASTA	KG	Confezione da 3 kg	3.718	€ 0,769	€ 2.858,935	3.718,000	€ 0,769	€ 2.858,935	3.718	€ 0,769	€ 2.859,142	3.718	€ 0,769	€ 2.859,142
94	PASTA SEDANI RIGATI	KG	Confezione da 3 kg	15.144	€ 0,769	€ 11.644,892	15.144,000	€ 0,769	€ 11.644,892	15.144	€ 0,769	€ 11.645,736	15.144	€ 0,769	€ 11.645,736
95	PASTA CASARECCHI	KG	Confezione da 3 kg	840	€ 0,769	€ 645,913	840,000	€ 0,769	€ 645,913	840	€ 0,769	€ 645,960	840	€ 0,769	€ 645,960
96	PASTA SPAGHETTI N.4	KG	Confezione da 3 kg	6.342	€ 0,769	€ 4.876,645	6.342,000	€ 0,769	€ 4.876,645	6.342	€ 0,769	€ 4.876,998	6.342	€ 0,769	€ 4.876,998
97	PASTA TEMPESTINA	KG	Confezione da 3 kg	4.552	€ 0,769	€ 3.500,234	4.552,000	€ 0,769	€ 3.500,234	4.552	€ 0,769	€ 3.500,488	4.552	€ 0,769	€ 3.500,488
98	PASTA SECCA ALL'UOVO	KG	Confezione da 3 kg	560	€ 1,874	€ 1.049,440	560,000	€ 1,874	€ 1.049,440	560	€ 1,874	€ 1.049,440	560	€ 1,874	€ 1.049,440
99	ORECCHIETTE	KG	Confezione da 3 kg	320	€ 1,035	€ 331,200	320,000	€ 1,035	€ 331,200	320	€ 1,035	€ 331,200	320	€ 1,035	€ 331,200
100	PIZZOCCHERI	KG	Confezione da 500 gr	624	€ 1,945	€ 1.213,680	624,000	€ 1,945	€ 1.213,680	624	€ 1,945	€ 1.213,680	624	€ 1,945	€ 1.213,680
101	PACCHERI	KG	Confezione da 500 gr	408	€ 3,307	€ 1.349,256	408,000	€ 3,307	€ 1.349,256	408	€ 3,307	€ 1.349,256	408	€ 3,307	€ 1.349,256
102	RAVIOLI RICOTTA E SPINACI freschi	KG	Confezione da 1 kg	1.860	€ 3,409	€ 6.340,740	1.860,000	€ 3,409	€ 6.340,740	1.860	€ 3,409	€ 6.340,740	1.860	€ 3,409	€ 6.340,740
103	RAVIOLINI DI CARNE PER BRODO freschi	KG	Confezione da 1 kg	872	€ 3,313	€ 2.888,936	872,000	€ 3,313	€ 2.888,936	872	€ 3,313	€ 2.888,936	872	€ 3,313	€ 2.888,936
104	RISO PARBOILED	KG	Confezione da 5 kg	20.436	€ 0,865	€ 17.677,140	20.436,000	€ 0,865	€ 17.677,140	20.436	€ 0,865	€ 17.677,140	20.436	€ 0,865	€ 17.677,140
105	RISONE pastina	KG	Confezione da 3 kg	504	€ 0,768	€ 387,072	504,000	€ 0,768	€ 387,072	504	€ 0,768	€ 387,072	504	€ 0,768	€ 387,072
106	LASAGNE PASTA SECCA	KG	Confezione da 500 gr	1.400	€ 2,162	€ 3.026,800	1.400,000	€ 2,162	€ 3.026,800	1.400	€ 2,162	€ 3.026,800	1.400	€ 2,162	€ 3.026,800
107	GNOCCHI DI PATATE	KG	Confezione da 3 kg	9.342	€ 1,296	€ 12.107,232	9.342,000	€ 1,296	€ 12.107,232	9.342	€ 1,296	€ 12.107,232	9.342	€ 1,296	€ 12.107,232
108	SEMOLA	KG	Confezione da 1 kg	8.482	€ 0,769	€ 6.522,658	8.482,000	€ 0,769	€ 6.522,658	8.482	€ 0,769	€ 6.522,658	8.482	€ 0,769	€ 6.522,658
109	ZUPPA RUSTICA (LEGUMI MISTI) SECCHI	KG	Confezione da 1 kg	1.176	€ 1,994	€ 2.344,944	1.176,000	€ 1,994	€ 2.344,944	1.176	€ 1,994	€ 2.344,944	1.176	€ 1,994	€ 2.344,944
110	POLPA MELA S/ZUCCHERO gr. 100	PZ		184.680	€ 0,192	€ 35.457,102	184.680,000	€ 0,192	€ 35.457,102	184.680	€ 0,192	€ 35.458,560	184.680	€ 0,192	€ 35.458,560
111	POLPA MELA/ALBICOCCA S/ZUCCHERO gr. 100	PZ		221.640	€ 0,192	€ 42.553,130	221.640,000	€ 0,192	€ 42.553,130	221.640	€ 0,192	€ 42.554,880	221.640	€ 0,192	€ 42.554,880
112	POLPA MELA/BANANA S/ZUCCHERO gr. 100	PZ		160.560	€ 0,192	€ 30.826,252	160.560,000	€ 0,192	€ 30.826,252	160.560	€ 0,192	€ 30.827,520	160.560	€ 0,192	€ 30.827,520
113	POLPA PERA S/ZUCCHERO gr. 100	PZ		27.600	€ 0,192	€ 5.298,982	27.600,000	€ 0,192	€ 5.298,982	27.600	€ 0,192	€ 5.299,200	27.600	€ 0,192	€ 5.299,200
114	POLPA PRUGNA S/ZUCCHERO gr. 100	PZ		68.880	€ 0,192	€ 13.224,416	68.880,000	€ 0,192	€ 13.224,416	68.880	€ 0,192	€ 13.224,960	68.880	€ 0,192	€ 13.224,960
115	SCIROPPO AMARENA GR.700	PZ		910	€ 1,787	€ 1.626,170	910,000	€ 1,787	€ 1.626,170	910	€ 1,787	€ 1.626,170	910	€ 1,787	€ 1.626,170
116	SCIROPPO MENTA GR. 700	PZ		1.796	€ 1,787	€ 3.209,452	1.796,000	€ 1,787	€ 3.209,452	1.796	€ 1,787	€ 3.209,452	1.796	€ 1,787	€ 3.209,452
117	SCIROPPO ORZATA GR.700	PZ		1.284	€ 1,787	€ 2.294,508	1.284,000	€ 1,787	€ 2.294,508	1.284	€ 1,787	€ 2.294,508	1.284	€ 1,787	€ 2.294,508
118	SCIROPPO TAMARINDO GR.700	PZ		20	€ 1,787	€ 35,740	20,000	€ 1,787	€ 35,740	20	€ 1,787	€ 35,740	20	€ 1,787	€ 35,740
119	SUCCHI DI ARANCIA SENZA ZUCC. AGGIUNTO	PZ		23.398	€ 0,183	€ 4.281,834	23.398,000	€ 0,183	€ 4.281,834	23.398	€ 0,183	€ 4.281,834	23.398	€ 0,183	€ 4.281,834
120	SUCCHI DI FRUTTA GUSTI VARI IN BRICK MONODOSE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI + CANNUCCIA ML 200	PZ		52.820	€ 0,183	€ 9.666,060	52.820,000	€ 0,183	€ 9.666,060	52.820	€ 0,183	€ 9.666,060	52.820	€ 0,183	€ 9.666,060
121	SUCCHI TROPICAL SENZA ZUCCHERO AGGIUNTO + CANNUCCIA ML 200	PZ		21.380	€ 0,183	€ 3.912,540	21.380,000	€ 0,183	€ 3.912,540	21.380	€ 0,183	€ 3.912,540	21.380	€ 0,183	€ 3.912,540
122	SUCCHI DI FRUTTA IN BRICK SENZA ZUCCHERO GUSTI VARI	LT		56	€ 0,433	€ 24,248	56,000	€ 0,433	€ 24,248	56	€ 0,433	€ 24,248	56	€ 0,433	€ 24,248
123	SUCCHI DI FRUTTA PESCA	LT		66	€ 0,714	€ 47,124	66,000	€ 0,714	€ 47,124	66	€ 0,714	€ 47,124	66	€ 0,714	€ 47,124
124	CHIODI DI GAROFANO INTERI	KG		14	€ 3,457	€ 48,398	14,000	€ 3,457	€ 48,398	14	€ 3,457	€ 48,398	14	€ 3,457	€ 48,398
125	ERBA CIPOLLINA GR.750	PZ		38	€ 4,377	€ 166,326	38,000	€ 4,377	€ 166,326	38	€ 4,377	€ 166,326	38	€ 4,377	€ 166,326
126	GINEPRO BACCHE gr.750	PZ		10	€ 5,447	€ 54,470	10,000	€ 5,447	€ 54,470	10	€ 5,447	€ 54,470	10	€ 5,447	€ 54,470
127	NOCE MOSCATA	KG		38	€ 18,247	€ 693,386	38,000	€ 18,247	€ 693,386	38	€ 18,247	€ 693,386	38	€ 18,247	€ 693,386
128	ORIGANO	KG		2	€ 4,902	€ 9,804	2,000	€ 4,902	€ 9,804	2	€ 4,902	€ 9,804	2	€ 4,902	€ 9,804
129	PAPRIKA DOLCE gr.750	PZ		6	€ 5,496	€ 32,976	6,000	€ 5,496	€ 32,976	6	€ 5,496	€ 32,976	6	€ 5,496	€ 32,976
130	PEPE BIANCO gr.750	KG		10	€ 6,728	€ 67,280	10,000	€ 6,728	€ 67,280	10	€ 6,728	€ 67,280	10	€ 6,728	€ 67,280
131	PEPE NERO gr.750	KG		4	€ 6,728	€ 26,912	4,000	€ 6,728	€ 26,912	4	€ 6,728	€ 26,912	4	€ 6,728	€ 26,912
132	PEPERONCINO MACINATO gr.750	KG		10	€ 5,767	€ 57,670	10,000	€ 5,767	€ 57,670	10	€ 5,767	€ 57,670	10	€ 5,767	€ 57,670
133	SEMI DI FINOCCHIO gr.750	PZ		6	€ 3,750	€ 22,500	6,000	€ 3,750	€ 22,500	6	€ 3,750	€ 22,500	6	€ 3,750	€ 22,500
134	TIMO gr.750	PZ		2	€ 2,481	€ 4,962	2,000	€ 2,481	€ 4,962	2	€ 2,481	€ 4,962	2	€ 2,481	€ 4,962
135	CURCUMA IN POLVERE gr.750	PZ													

	PRODOTTI	UM	Confezionamento ove rilevante	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)
162	PUNTINE DI CARRE DI SUINO	KG		1.393	€ 4,037	€ 5.621,845	1.392,580	€ 4,037	€ 5.621,845	1.393	€ 4,037	€ 5.623,541	1.393	€ 4,037	€ 5.623,541
163	COTENNA	KG		146	€ 1,442	€ 210,503	145,980	€ 1,442	€ 210,503	146	€ 1,442	€ 210,532	146	€ 1,442	€ 210,532
164	SALSICCIA FRESCA DI PURO SUINO	KG		2.214	€ 4,354	€ 9.639,234	2.213,880	€ 4,354	€ 9.639,234	2.214	€ 4,354	€ 9.639,756	2.214	€ 4,354	€ 9.639,756
165	SALAMELLE DI PURO SUINO	KG		983	€ 2,284	€ 2.245,400	983,100	€ 2,284	€ 2.245,400	983	€ 2,284	€ 2.245,172	983	€ 2,284	€ 2.245,172
166	COTECHINI 1ª QUALITA PURO SUINO	KG		1.562	€ 3,220	€ 5.028,617	1.561,920	€ 3,219	€ 5.028,617	1.562	€ 3,220	€ 5.029,640	1.562	€ 3,220	€ 5.029,640
167	PETTO DI TACCHINO SENZA OSSA FRESCO	KG		11.547	€ 3,745	€ 43.245,238	11.547,460	€ 3,745	€ 43.245,238	11.547	€ 3,745	€ 43.243,515	11.547	€ 3,745	€ 43.243,515
168	LUOVA PASTORIZZATE LIQUIDE MISTE	LT		12.724	€ 1,922	€ 24.455,528	12.724,000	€ 1,922	€ 24.455,528	12.724	€ 1,922	€ 24.455,528	12.724	€ 1,922	€ 24.455,528
169	POLLICI E VISCE SENZA FRATTAGLIE	KG		33.542	€ 2,547	€ 85.431,780	33.542,120	€ 2,547	€ 85.431,780	33.542	€ 2,547	€ 85.431,474	33.542	€ 2,547	€ 85.431,474
170	COSCE DI POLLO CON SOTTOCOSCE	KG		9.768	€ 1,920	€ 18.755,443	9.768,460	€ 1,920	€ 18.755,443	9.768	€ 1,920	€ 18.754,560	9.768	€ 1,920	€ 18.754,560
171	PETTO DI POLLO	KG		1.897	€ 4,609	€ 8.744,656	1.897,300	€ 4,609	€ 8.744,656	1.897	€ 4,609	€ 8.743,273	1.897	€ 4,609	€ 8.743,273
172	COSCE DI CONIGLIO	KG		2	€ 8,270	€ 16,540	2,000	€ 8,270	€ 16,540	2	€ 8,270	€ 16,540	2	€ 8,270	€ 16,540
173	WURSTEL POLLO/TACCHINO *	KG		2	€ 2,745	€ 5,490	2,000	€ 2,745	€ 5,490	2	€ 2,745	€ 5,490	2	€ 2,745	€ 5,490
174	SOVRACOSCIA DI POLLO GR 150	KG		2	€ 5,250	€ 10,500	2,000	€ 5,250	€ 10,500	2	€ 5,250	€ 10,500	2	€ 5,250	€ 10,500
175	FUSO DI POLLO GR.150	KG		2	€ 3,890	€ 7,780	2,000	€ 3,890	€ 7,780	2	€ 3,890	€ 7,780	2	€ 3,890	€ 7,780
176	ASIAGO PRESSATO	KG		165	€ 5,719	€ 942,262	164,760	€ 5,719	€ 942,262	165	€ 5,719	€ 943,635	165	€ 5,719	€ 943,635
177	BURRO	KG		5.260	€ 5,575	€ 29.324,500	5.260,000	€ 5,575	€ 29.324,500	5.260	€ 5,575	€ 29.324,500	5.260	€ 5,575	€ 29.324,500
178	CRESCENZA MONOPORZIONE da gr. 70 a 100	KG		6.466	€ 4,418	€ 28.470,000	6.466,000	€ 4,418	€ 28.470,000	6.466	€ 4,418	€ 28.470,000	6.466	€ 4,418	€ 28.470,000
179	EMMENTAL	KG		2.210	€ 4,181	€ 9.238,170	2.209,560	€ 4,181	€ 9.238,170	2.210	€ 4,181	€ 9.240,010	2.210	€ 4,181	€ 9.240,010
180	FONTAL ESTERO	KG		542	€ 3,941	€ 2.135,234	541,800	€ 3,941	€ 2.135,234	542	€ 3,941	€ 2.136,022	542	€ 3,941	€ 2.136,022
181	FORMAGGI SENZA POLIFOSFATI in conf. Monodose	KG		8.369	€ 6,632	€ 55.504,534	8.369,200	€ 6,632	€ 55.504,534	8.369	€ 6,632	€ 55.503,208	8.369	€ 6,632	€ 55.503,208
182	FORMAGGIO EDAMER	KG		2.941	€ 4,912	€ 14.445,013	2.940,760	€ 4,912	€ 14.445,013	2.941	€ 4,912	€ 14.446,192	2.941	€ 4,912	€ 14.446,192
183	FORMAGGIO FRESCO Tipo CAPRINO di latte vaccino da gr 70 a 100	KG		3.214	€ 6,248	€ 20.083,571	3.214,000	€ 6,248	€ 20.083,571	3.214	€ 6,248	€ 20.081,072	3.214	€ 6,248	€ 20.081,072
184	FORMAGGIO FRESCO spalmabile	KG		3.650	€ 6,248	€ 22.805,200	3.650,000	€ 6,248	€ 22.805,200	3.650	€ 6,248	€ 22.805,200	3.650	€ 6,248	€ 22.805,200
185	GORGONZOLA DOLCE A PASTA MOLLE da gr. 70 a 100	KG		3.820	€ 6,700	€ 25.594,000	3.820,000	€ 6,700	€ 25.594,000	3.820	€ 6,700	€ 25.594,000	3.820	€ 6,700	€ 25.594,000
186	GORGONZOLA DOLCE A PASTA MOLLE	KG		904	€ 6,632	€ 5.997,450	904,320	€ 6,632	€ 5.997,450	904	€ 6,632	€ 5.995,328	904	€ 6,632	€ 5.995,328
187	GRANA PADANO FRESCO S/V SPICCHI	KG		3.338	€ 7,882	€ 26.309,328	3.337,900	€ 7,882	€ 26.309,328	3.338	€ 7,882	€ 26.310,116	3.338	€ 7,882	€ 26.310,116
188	GRANA PADANO GRATTUGIATO KG 1	KG		13.784	€ 9,482	€ 130.699,888	13.784,000	€ 9,482	€ 130.699,888	13.784	€ 9,482	€ 130.699,888	13.784	€ 9,482	€ 130.699,888
189	GRANA PADANO GRATTUGIATO 5 GR CONF 300	CNF		112	€ 20,223	€ 2.264,976	112,000	€ 20,223	€ 2.264,976	112	€ 20,223	€ 2.264,976	112	€ 20,223	€ 2.264,976
190	ITALICO (PRODOTTI MATURO)	KG		929	€ 4,806	€ 4.465,831	929,220	€ 4,806	€ 4.465,831	929	€ 4,806	€ 4.464,774	929	€ 4,806	€ 4.464,774
191	MOZZARELLA GR.100 MONODOSE	KG		5.908	€ 5,286	€ 31.229,688	5.908,000	€ 5,286	€ 31.229,688	5.908	€ 5,286	€ 31.229,688	5.908	€ 5,286	€ 31.229,688
192	MOZZARELLA PER PIZZA	KG		5.370	€ 3,941	€ 21.163,170	5.370,000	€ 3,941	€ 21.163,170	5.370	€ 3,941	€ 21.163,170	5.370	€ 3,941	€ 21.163,170
193	PROVOLONE A PASTA FILATA	KG		237	€ 5,959	€ 1.412,283	237,000	€ 5,959	€ 1.412,283	237	€ 5,959	€ 1.412,283	237	€ 5,959	€ 1.412,283
194	QUARTIROLO	KG		64	€ 5,286	€ 339,361	64,200	€ 5,286	€ 339,361	64	€ 5,286	€ 338,304	64	€ 5,286	€ 338,304
195	SCAMORZA AFFUMICATA O NORMALE	KG		108	€ 2,691	€ 290,628	108,000	€ 2,691	€ 290,628	108	€ 2,691	€ 290,628	108	€ 2,691	€ 290,628
196	TALEGGIO MATURO	KG		3.722	€ 5,046	€ 18.782,221	3.722,200	€ 5,046	€ 18.782,221	3.722	€ 5,046	€ 18.781,212	3.722	€ 5,046	€ 18.781,212
197	FORMAGGIO PRIMO SALE	KG		2.832	€ 5,767	€ 16.333,067	2.832,160	€ 5,767	€ 16.333,067	2.832	€ 5,767	€ 16.332,144	2.832	€ 5,767	€ 16.332,144
198	RICOTTA FRESCA MONODOSE	KG		8.526	€ 3,268	€ 27.863,099	8.526,040	€ 3,268	€ 27.863,099	8.526	€ 3,268	€ 27.862,968	8.526	€ 3,268	€ 27.862,968
199	RICOTTA GRANDE	KG		597	€ 1,586	€ 946,842	597,000	€ 1,586	€ 946,842	597	€ 1,586	€ 946,842	597	€ 1,586	€ 946,842
200	FESA DI TACCHINO insaccato	KG		1.141	€ 4,806	€ 5.483,934	1.141,060	€ 4,806	€ 5.483,934	1.141	€ 4,806	€ 5.483,646	1.141	€ 4,806	€ 5.483,646
201	BRESAOLA PUNTA D'ANCA	KG		2.198	€ 15,379	€ 33.808,271	2.198,340	€ 15,379	€ 33.808,271	2.198	€ 15,379	€ 33.803,042	2.198	€ 15,379	€ 33.803,042
202	COPPA NOSTRANA STAGIONATA	KG		930	€ 8,497	€ 7.905,099	930,340	€ 8,497	€ 7.905,099	930	€ 8,497	€ 7.902,210	930	€ 8,497	€ 7.902,210
203	FESA MANZO STUFATO	KG		437	€ 6,248	€ 2.728,502	437,700	€ 6,248	€ 2.728,502	437	€ 6,248	€ 2.730,376	437	€ 6,248	€ 2.730,376
204	MORTADELLA BOLOGNA 1ª QUAL. PURO SUINO	KG		2.057	€ 4,181	€ 8.600,401	2.057,020	€ 4,181	€ 8.600,401	2.057	€ 4,181	€ 8.600,317	2.057	€ 4,181	€ 8.600,317
205	PANCETTA TESA AFFUMICATA CON COTENNA	KG		930	€ 4,325	€ 4.023,634	930,320	€ 4,325	€ 4.023,634	930	€ 4,325	€ 4.022,250	930	€ 4,325	€ 4.022,250
206	PORCHETTA	KG		590	€ 7,685	€ 4.534,150	590,000	€ 7,685	€ 4.534,150	590	€ 7,685	€ 4.534,150	590	€ 7,685	€ 4.534,150
207	PROSCIUTTO COTTO NAZ. LE Q.TA SUPER. SENZ.	KG		11.230	€ 5,286	€ 59.359,771	11.229,620	€ 5,286	€ 59.359,771	11.230	€ 5,286	€ 59.361,780	11.230	€ 5,286	€ 59.361,780
208	PROSCIUTTO COTTO PRAGA AFFUMICATO (SENZA	KG		7.060	€ 3,845	€ 27.145,392	7.059,920	€ 3,845	€ 27.145,392	7.060	€ 3,845	€ 27.145,700	7.060	€ 3,845	€ 27.145,700
209	PROSCIUTTO CRUDO DISSOSSATO DI PARMA TIPI	KG		2.622	€ 7,930	€ 20.792,777	2.622,040	€ 7,930	€ 20.792,777	2.622	€ 7,930	€ 20.792,460	2.622	€ 7,930	€ 20.792,460
210	SPALLA COTTA PRESSATA DI 1ª Q.TA SENZA P.	KG		9.833	€ 3,173	€ 31.200,617	9.833,160	€ 3,173	€ 31.200,617	9.833	€ 3,173	€ 31.200,109	9.833	€ 3,173	€ 31.200,109
211	SPECK INTERO STAGIONATO CON FESA	KG		1.309	€ 6,344	€ 8.305,565	1.309,200	€ 6,344	€ 8.305,565	1.309	€ 6,344	€ 8.304,296	1.309	€ 6,344	€ 8.304,296
212	SALAME COTTO	KG		100	€ 3,714	€ 372,440	100,280	€ 3,714	€ 372,440	100	€ 3,714	€ 371,400	100	€ 3,714	€ 371,400
213	SALAME CRUDO STAGIONATO 1ª QUALITA	KG		698	€ 5,556	€ 3.875,866	697,600	€ 5,556	€ 3.875,866	698	€ 5,556	€ 3.878,088	698	€ 5,556	€ 3.878,088
214	BASILICO TRITATO SURGELATO	KG		1.044	€ 3,172	€ 3.311,568	1.044,000	€ 3,172	€ 3.311,568	1.044	€ 3,172	€ 3.311,568	1.044	€ 3,172	€ 3.311,568
215	BIETTE - COSTE SURGELATE	KG		2.900	€ 0,529	€ 1.534,100	2.900,000	€ 0,529	€ 1.534,100	2.900	€ 0,529	€ 1.534,100	2.900	€ 0,529	€ 1.534,100
216	BROCCOLI SURGELATI	KG		17.930	€ 0,894	€ 16.029,420	17.930,000	€ 0,894	€ 16.029,420	17.930	€ 0,894	€ 16.029,420	17.930	€ 0,894	€ 16.029,420
217	CARCIOFI A SPICCHI SURGELATI	KG		5.400	€ 2,259	€ 12.198,600	5.400,000	€ 2,259	€ 12.198,600	5.400	€ 2,259	€ 12.198,600	5.400	€ 2,259	€ 12.198,600
218	CAROTE A RONDELLE SURGELATE	KG		24.660	€ 0,913	€ 22.514,580	24.660,000	€ 0,913	€ 22.514,580	24.660	€ 0,913	€ 22.514,580	24.660	€ 0,	

	PRODOTTI	UM	Confezionamento ove rilevante	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)
248	ZUCCHINE A RONDELLA SURGELATE	KG		22.545	€ 1,201	€ 27.076,545	22.545,000	€ 1,2010000000000000	€ 27.076,5450000000000000	22.545	€ 1,201	€ 27.076,545	22.545	€ 1,201	€ 27.076,545
249	ZUCCHINE ALLA GRIGLIA SURGELATE	KG		3.746	€ 1,922	€ 7.199,812	3.746,000	€ 1,9220000000000000	€ 7.199,8120000000000000	3.746	€ 1,922	€ 7.199,812	3.746	€ 1,922	€ 7.199,812
250	PUNTE ASPARAGI SURGELATE	KG		1.202	€ 4,037	€ 4.852,474	1.202,000	€ 4,0370000000000000	€ 4.852,4740000000000000	1.202	€ 4,037	€ 4.852,474	1.202	€ 4,037	€ 4.852,474
251	ZUCCA CUBETTI GELO	KG		1.790	€ 2,091	€ 3.742,890	1.790,000	€ 2,0910000000000000	€ 3.742,8900000000000000	1.790	€ 2,091	€ 3.742,890	1.790	€ 2,091	€ 3.742,890
252	BASTONCINI DI PESCE PRECOTTI	KG		3.258	€ 2,878	€ 9.376,524	3.258,000	€ 2,8780000000000000	€ 9.376,5240000000000000	3.258	€ 2,878	€ 9.376,524	3.258	€ 2,878	€ 9.376,524
253	COTOLETTE DI MARE PANATE CONGELATE	KG		40	€ 3,601	€ 144,040	40,000	€ 3,6010000000000000	€ 144,0400000000000000	40	€ 3,601	€ 144,040	40	€ 3,601	€ 144,040
254	COZZE SGUSCIATE SURGELATE	KG		140	€ 2,830	€ 396,200	140,000	€ 2,8300000000000000	€ 396,2000000000000000	140	€ 2,830	€ 396,200	140	€ 2,830	€ 396,200
255	FIOR DI NASELLO SUDAFRICANO GR 150 senza glassa *	KG		2	€ 4,086	€ 8,172	2,000	€ 4,0857000000000000	€ 8,1714000000000000	2	€ 4,086	€ 8,172	2	€ 4,086	€ 8,172
256	MEDAGLIONI DI MERLUZZO GR150 *	KG		2	€ 4,086	€ 8,172	2,000	€ 4,0857000000000000	€ 8,1714000000000000	2	€ 4,086	€ 8,172	2	€ 4,086	€ 8,172
257	CUORI DI MERLUZZO SURGELATI	KG		7.450	€ 5,868	€ 43.716,600	7.450,000	€ 5,8680000000000000	€ 43.716,6000000000000000	7.450	€ 5,868	€ 43.716,600	7.450	€ 5,868	€ 43.716,600
258	FILETTI DI PLATESSA	KG		13.790	€ 4,325	€ 59.641,750	13.790,000	€ 4,3250000000000000	€ 59.641,7500000000000000	13.790	€ 4,325	€ 59.641,750	13.790	€ 4,325	€ 59.641,750
259	FILETTI PANGASIO 170/220	KG		1.480	€ 1,826	€ 2.702,480	1.480,000	€ 1,8260000000000000	€ 2.702,4800000000000000	1.480	€ 1,826	€ 2.702,480	1.480	€ 1,826	€ 2.702,480
260	FILETTO DI CERNIA GR.150 *	KG		2	€ 7,000	€ 14,000	2,000	€ 7,0000000000000000	€ 14,0000000000000000	2	€ 7,000	€ 14,000	2	€ 7,000	€ 14,000
261	FILETTO DI MERLUZZO PANATO	KG		700	€ 3,604	€ 2.522,800	700,000	€ 3,6040000000000000	€ 2.522,8000000000000000	700	€ 3,604	€ 2.522,800	700	€ 3,604	€ 2.522,800
262	FILETTO DI MERLUZZO SPELLATO SURG.	KG		480	€ 4,377	€ 2.100,960	480,000	€ 4,3770000000000000	€ 2.100,9600000000000000	480	€ 4,377	€ 2.100,960	480	€ 4,377	€ 2.100,960
263	FILETTO DI PESCE PERSICO 20/40 SURGELATO	KG		60	€ 7,587	€ 455,220	60,000	€ 7,5870000000000000	€ 455,2200000000000000	60	€ 7,587	€ 455,220	60	€ 7,587	€ 455,220
264	FILETTO DI PESCE SAN PIETRO SURGELATO GR. 150 *	KG		2	€ 7,900	€ 15,800	2,000	€ 7,9000000000000000	€ 15,8000000000000000	2	€ 7,900	€ 15,800	2	€ 7,900	€ 15,800
265	FRITTO MISTO PASTELLATO	KG		432	€ 3,000	€ 1.296,000	432,000	€ 3,0000000000000000	€ 1.296,0000000000000000	432	€ 3,000	€ 1.296,000	432	€ 3,000	€ 1.296,000
266	GAMBERETTI SGUSCIATI SURGELATI	KG		360	€ 6,175	€ 2.223,000	360,000	€ 6,1750000000000000	€ 2.223,0000000000000000	360	€ 6,175	€ 2.223,000	360	€ 6,175	€ 2.223,000
267	MISTO DI PESCE PER RISOTTO SURGELATO	KG		417	€ 3,505	€ 1.461,585	417,000	€ 3,5050000000000000	€ 1.461,5850000000000000	417	€ 3,505	€ 1.461,585	417	€ 3,505	€ 1.461,585
268	POLPO GIGANTE SURGELATO	KG		4.979	€ 4,802	€ 23.908,198	4.978,800	€ 4,8020000000000000	€ 23.908,1976000000000000	4.979	€ 4,802	€ 23.909,158	4.979	€ 4,802	€ 23.909,158
269	SEPIE GIGANTI SURGELATE	KG		220	€ 3,841	€ 845,020	220,000	€ 3,8410000000000000	€ 845,0200000000000000	220	€ 3,841	€ 845,020	220	€ 3,841	€ 845,020
270	SEPIE PULITE 61/ UP SURGELATE	KG		5.360	€ 2,401	€ 12.869,360	5.360,000	€ 2,4010000000000000	€ 12.869,3600000000000000	5.360	€ 2,401	€ 12.869,360	5.360	€ 2,401	€ 12.869,360
271	TRANCI DI PESCE SPADA	KG		758	€ 3,649	€ 2.765,942	758,000	€ 3,6490000000000000	€ 2.765,9420000000000000	758	€ 3,649	€ 2.765,942	758	€ 3,649	€ 2.765,942
272	FILETTO DI ROMBO GR 150 *	KG		2	€ 6,100	€ 12,200	2,000	€ 6,1000000000000000	€ 12,2000000000000000	2	€ 6,100	€ 12,200	2	€ 6,100	€ 12,200
273	VERDESCA A FETTE	KG		7.824	€ 2,256	€ 17.650,944	7.824,000	€ 2,2560000000000000	€ 17.650,9440000000000000	7.824	€ 2,256	€ 17.650,944	7.824	€ 2,256	€ 17.650,944
274	VONGOLE SGUSCIATE SURGELATE	KG		960	€ 3,841	€ 3.687,360	960,000	€ 3,8410000000000000	€ 3.687,3600000000000000	960	€ 3,841	€ 3.687,360	960	€ 3,841	€ 3.687,360
275	SCAGLIE DI SALMONE AFFUMICATO *	KG		2	€ 3,900	€ 7,800	2,000	€ 3,9000000000000000	€ 7,8000000000000000	2	€ 3,900	€ 7,800	2	€ 3,900	€ 7,800
276	FILETTO DI SALMONE SURGELATO CHETA *	KG		2	€ 6,130	€ 12,259	2,000	€ 6,12955514496873	€ 12,25911028993750	2	€ 6,130	€ 12,260	2	€ 6,130	€ 12,260

PRODOTTI	UM	Confezionamento ove rilevante	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)	Determinazione fabbisogni Istituti amministrati a base quantità dedotte a procedura aperta (periodo commessa 24 mesi)	PREZZO UNITARIO A BASE DI GARA (esclusa IVA)	VALORIZZAZIONE QUANTITA' E TIPI A PREZZI UNITARI A BASE D'ASTA PER 24 MESI DI COMMESSA (esclusa IVA)
277 BOVINO ADULTO CONGELATO	KG		844	€ 5,557	€ 4.691,886	844,320	€ 5,5570000000000000	€ 4.691,8862400000000000	844	€ 5,557	€ 4.690,108	844	€ 5,557	€ 4.690,108
278 COTOLETTA POLLO 140 G	KG		4.774	€ 5,836	€ 27.860,597	4.773,920	€ 5,8360000000000000	€ 27.860,5971200000000000	4.774	€ 5,836	€ 27.861,064	4.774	€ 5,836	€ 27.861,064
279 HAMBURGER SURGELATI 100GR. Carne bovine italiane *	KG		3.675	€ 5,025	€ 18.465,764	3.675,000	€ 5,02469758812616	€ 18.465,76363636360000	3.675	€ 5,025	€ 18.466,875	3.675	€ 5,025	€ 18.466,875
280 POLPA DI CARNE TRITA SCELTA SURGELATA	KG		3.603	€ 4,421	€ 15.927,625	3.602,720	€ 4,4210000000000000	€ 15.927,6251200000000000	3.603	€ 4,421	€ 15.928,863	3.603	€ 4,421	€ 15.928,863
281 POLPETTE SURGELATE 30GR CAD carne bovine Italiane	KG		7.602	€ 5,196	€ 39.504,194	7.602,400	€ 5,19627938579440	€ 39.504,19440256330000	7.602	€ 5,196	€ 39.499,992	7.602	€ 5,196	€ 39.499,992
282 SOVRACOSCIA TACCHINO *	KG		2	€ 5,155	€ 10,310	2,000	€ 5,1550000000000000	€ 10,3100000000000000	2	€ 5,155	€ 10,310	2	€ 5,155	€ 10,310
283 ROLLE CONIGLIO	KG		3.195	€ 4,802	€ 15.339,989	3.194,500	€ 4,8020000000000000	€ 15.339,9890000000000000	3.195	€ 4,802	€ 15.342,390	3.195	€ 4,802	€ 15.342,390
284 ROLLE DI TACCHINO	KG		2.982	€ 4,417	€ 13.169,462	2.981,540	€ 4,4170000000000000	€ 13.169,4621800000000000	2.982	€ 4,417	€ 13.171,494	2.982	€ 4,417	€ 13.171,494
285 BASE PER PIZZA 55X40 GR.700	PZ		1.326	€ 1,910	€ 2.532,660	1.326,000	€ 1,9100000000000000	€ 2.532,6600000000000000	1.326	€ 1,910	€ 2.532,660	1.326	€ 1,910	€ 2.532,660
286 CRESPELLE	KG		1.536	€ 2,880	€ 4.423,680	1.536,000	€ 2,8800000000000000	€ 4.423,6800000000000000	1.536	€ 2,880	€ 4.423,680	1.536	€ 2,880	€ 4.423,680
287 GELATO COPPETTE GUSTI VARI	PZ		48.640	€ 0,264	€ 12.840,960	48.640,000	€ 0,2640000000000000	€ 12.840,9600000000000000	48.640	€ 0,264	€ 12.840,960	48.640	€ 0,264	€ 12.840,960
288 GNOCCHI ALLA ROMANA	KG		4.616	€ 2,829	€ 13.058,664	4.616,000	€ 2,8290000000000000	€ 13.058,6640000000000000	4.616	€ 2,829	€ 13.058,664	4.616	€ 2,829	€ 13.058,664
289 MISTO FRUTTI DI BOSCO SURGELATI	KG		180	€ 4,085	€ 735,300	180,000	€ 4,0850000000000000	€ 735,3000000000000000	180	€ 4,085	€ 735,300	180	€ 4,085	€ 735,300
290 PASTA SFOGLIA SURGELATA MATTONELLA	KG		200	€ 0,961	€ 192,200	200,000	€ 0,9610000000000000	€ 192,2000000000000000	200	€ 0,961	€ 192,200	200	€ 0,961	€ 192,200
291 PASTA SFOGLIA TESA SURGELATA	KG		160	€ 3,161	€ 505,760	160,000	€ 3,1610000000000000	€ 505,7600000000000000	160	€ 3,161	€ 505,760	160	€ 3,161	€ 505,760
292 SALATINI SURGELATI	KG		508	€ 4,321	€ 2.195,068	508,000	€ 4,3210000000000000	€ 2.195,0680000000000000	508	€ 4,321	€ 2.195,068	508	€ 4,321	€ 2.195,068
293 TORTA SALATA KG.2.5	KG		3.380	€ 4,802	€ 16.230,760	3.380,000	€ 4,8020000000000000	€ 16.230,7600000000000000	3.380	€ 4,802	€ 16.230,760	3.380	€ 4,802	€ 16.230,760
294 TORTA DELLA NONNA GELO	KG		781	€ 8,605	€ 6.717,924	780,700	€ 8,6050000000000000	€ 6.717,9235000000000000	781	€ 8,605	€ 6.720,505	781	€ 8,605	€ 6.720,505
295 CACAO AMARO CONF. DA 1KG.	KG		32	€ 6,578	€ 210,496	32,000	€ 6,5780000000000000	€ 210,4960000000000000	32	€ 6,578	€ 210,496	32	€ 6,578	€ 210,496
296 CAFFÈ SOLUBILE	PZ	pz da 200 gr	15.460	€ 2,304	€ 35.619,840	15.460,000	€ 2,3040000000000000	€ 35.619,8400000000000000	15.460	€ 2,304	€ 35.619,840	15.460	€ 2,304	€ 35.619,840
297 CAMOMILLA SOLUBILE	PZ	pz da 0,5 kg	2.984	€ 1,490	€ 4.446,160	2.984,000	€ 1,4900000000000000	€ 4.446,1600000000000000	2.984	€ 1,490	€ 4.446,160	2.984	€ 1,490	€ 4.446,160
298 THE 100 FILTRI	PZ		2.154	€ 1,920	€ 4.135,680	2.154,000	€ 1,9200000000000000	€ 4.135,6800000000000000	2.154	€ 1,920	€ 4.135,680	2.154	€ 1,920	€ 4.135,680
299 THE DETERINATO FILTRI	PZ		194	€ 2,641	€ 512,354	194,000	€ 2,6410000000000000	€ 512,3540000000000000	194	€ 2,641	€ 512,354	194	€ 2,641	€ 512,354
300 THE SFUSO IN FOGLIA	PZ		106	€ 2,881	€ 305,386	106,000	€ 2,8810000000000000	€ 305,3860000000000000	106	€ 2,881	€ 305,386	106	€ 2,881	€ 305,386
301 THE SOLUBILE LIMONE	KG		70	€ 3,064	€ 214,480	70,000	€ 3,0642000000000000	€ 214,4800000000000000	70	€ 3,064	€ 214,480	70	€ 3,064	€ 214,480
302 BISCOTTI FROLLINI CONF. DA KG.1	KG		32.778	€ 1,104	€ 36.186,912	32.778,000	€ 1,1040000000000000	€ 36.186,9120000000000000	32.778	€ 1,104	€ 36.186,912	32.778	€ 1,104	€ 36.186,912
303 CONFETTURA MONOPORZIONE da 25 gr	PZ		64.320	€ 0,048	€ 3.087,360	64.320,000	€ 0,0480000000000000	€ 3.087,3600000000000000	64.320	€ 0,048	€ 3.087,360	64.320	€ 0,048	€ 3.087,360
304 MARMELLATE IN LATTA KG.3.5	KG		14	€ 1,922	€ 26,909	14,000	€ 1,92207792207792	€ 26,9090909090909090	14	€ 1,922	€ 26,908	14	€ 1,922	€ 26,908
305 MIELE MONOPORZIONE GR.20	PZ		1.550	€ 1,086	€ 1.683,300	1.550,000	€ 1,0860000000000000	€ 1.683,3000000000000000	1.550	€ 1,086	€ 1.683,300	1.550	€ 1,086	€ 1.683,300
306 CROISSANT GUSTI VARI	PZ		1.148	€ 0,154	€ 176,792	1.148,000	€ 0,1540000000000000	€ 176,7920000000000000	1.148	€ 0,154	€ 176,792	1.148	€ 0,154	€ 176,792
307 TRANCINI GUSTI VARI	PZ		1.766	€ 0,154	€ 271,964	1.766,000	€ 0,1540000000000000	€ 271,9640000000000000	1.766	€ 0,154	€ 271,964	1.766	€ 0,154	€ 271,964
308 TORTA ROTOLO GUSTI VARI 400G	PZ		7.834	€ 1,152	€ 9.024,768	7.834,000	€ 1,1520000000000000	€ 9.024,7680000000000000	7.834	€ 1,152	€ 9.024,768	7.834	€ 1,152	€ 9.024,768
309 DESSERT BUDINO CACAO da 115 gr	PZ		118.072	€ 0,192	€ 22.669,824	118.072,000	€ 0,1920000000000000	€ 22.669,8240000000000000	118.072	€ 0,192	€ 22.669,824	118.072	€ 0,192	€ 22.669,824
310 DESSERT BUDINO CREM CARAMEL da 115 gr	PZ		11.520	€ 0,192	€ 2.211,840	11.520,000	€ 0,1920000000000000	€ 2.211,8400000000000000	11.520	€ 0,192	€ 2.211,840	11.520	€ 0,192	€ 2.211,840
311 DESSERT BUDINO VANIGLIA da 115 gr	PZ		116.188	€ 0,192	€ 22.308,096	116.188,000	€ 0,1920000000000000	€ 22.308,0960000000000000	116.188	€ 0,192	€ 22.308,096	116.188	€ 0,192	€ 22.308,096
312 CHIACCHIERE AL FORNO	KG		208	€ 7,101	€ 1.477,008	208,000	€ 7,1010000000000000	€ 1.477,0080000000000000	208	€ 7,101	€ 1.477,008	208	€ 7,101	€ 1.477,008
313 PANE DEI MORTI	KG		152	€ 13,840	€ 2.103,680	152,000	€ 13,8400000000000000	€ 2.103,6800000000000000	152	€ 13,840	€ 2.103,680	152	€ 13,840	€ 2.103,680
314 COLOMBA TRADIZIONALE da 750 gr	KG		432	€ 2,918	€ 1.260,576	432,000	€ 2,9180000000000000	€ 1.260,5760000000000000	432	€ 2,918	€ 1.260,576	432	€ 2,918	€ 1.260,576
315 UVA SULTANINA CONF. DA 1KG	KG		8	€ 3,156	€ 25,248	8,000	€ 3,1560000000000000	€ 25,2480000000000000	8	€ 3,156	€ 25,248	8	€ 3,156	€ 25,248
316 PANETTONI GR 750	PZ		504	€ 3,183	€ 1.604,232	504,000	€ 3,1830000000000000	€ 1.604,2320000000000000	504	€ 3,183	€ 1.604,232	504	€ 3,183	€ 1.604,232
317 PANDORO GR 700	PZ		418	€ 2,900	€ 1.212,200	418,000	€ 2,9000000000000000	€ 1.212,2000000000000000	418	€ 2,900	€ 1.212,200	418	€ 2,900	€ 1.212,200
			3.667.469	€ 1.004,705	€ 3.405.392,986		€ 3.405.392,986			€ 3.405.411,371			€ 3.405.411,371	
										€ 18,385				

(*) Prodotti fungibili per analoga classe merceologica che possono essere acquistati solo in presenza di convenienza economica
Per i dettagli delle descrizioni si rinvia a quanto specificato in sede di caratteristiche merceologiche dei prodotti.

errore dedotto in richiesta di chiarimenti del 21 febbraio 2018 h 17.53 che ha determinato un incongruo rilievo di € 294,381 dovuto ad un erroneo riporto di prezzo della referenza che complessivamente somma € 276,00

Il RUP Dott. Ugo Ammannati,
Il Responsabile del procedimento tecnico sostanziale presupposto Dott.ssa Miriam Perego

Il Referente del procedimento amministrativo Dott.ssa Laura Parrotta
Documento firmato digitalmente a norma del DPR 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate

fonte dati EUSIS e CdG